
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(VIІІ сесія VІІ скликання) 

 

23.12.2016 м. Кривий Ріг № 91 

 

 

┌ Про  виконання  Програми  соці - ┐ 

ально - економічного і культур-

ного розвитку району в 2016 році   

та затвердження Програми 

соціально - економічного і куль-

турного розвитку району на 

2017-2019 роки 

 

 

 З метою забезпечення позитивних тенденцій в економічному та 

соціальному розвитку району, спрямування основних зусиль на підвищення 

рівня життя населення, враховуючи вимоги Законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про державне прогнозування та розроблення 

програм економічного і соціального розвитку України», керуючись постановою 

Кабінету Міністрів України від 26.04.2003 № 621 «Про розроблення прогнозних 

і програмних документів економічного і соціального розвитку та складання 

проекту державного бюджету», рішенням Криворізької міської ради  

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів», районна в місті рада вирішила: 

 

1. Звіт про виконання Програми соціально-економічного і культурного 

розвитку району в 2016році (додаток) взяти до відома. 

 

2. Затвердити Програму соціально-економічного і культурного розвитку 

району на 2017-2019 роки (далі - Програма) (додається). 

 

3. Рекомендувати керівникам підприємств, установ, організацій усіх форм 

власності та суб’єктам господарювання району вжити заходів щодо організації 

та комплексного виконання Програми. 

 

4. Структурним підрозділам виконкому районної в місті ради вжити 

заходів щодо забезпечення виконання завдань, визначених Програмою, і 

щоквартально до 20 числа місяця, наступного за звітним, надавати вичерпну 

інформацію про стан її виконання до відділу економіки та промисловості для 

подальшого аналізу та узагальнення. 

 



 

2 

 

5. Відділу економіки та промисловості виконкому районної в місті ради 

(Трошина Н.Л.): 

5.1 щоквартально до 30 числа місяця, наступного за звітним, 

узагальнювати та надавати виконкому районної в місті ради інформацію про 

хід виконання Програми, у разі необхідності, надавати обґрунтовані пропозиції 

щодо внесення коригувань до неї; 

5.2 за підсумками кожного фінансового року забезпечити звітування 

перед районною в місті радою про виконання Програми. 

 

6. Визнати таким, що втратило чинність, рішення районної в місті ради 

від 19.02.2016 № 22 «Про виконання Програми соціально - економічного і 

культурного розвитку району в 2015 році та затвердження Програми соціально 

- економічного і культурного розвитку району на 2016 рік». 

 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної в місті ради з питань планування, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, регуляторної політики та підприємництва (Кузуб А.М.), заступника 

голови районної в місті ради Красножона Ю.Л., заступників голови ради з 

питань діяльності виконавчого органу Столітнього С.В., Суворова О.О., 

керуючого справами виконкому Гижка О.О. згідно з розподілом обов’язків, 

координацію роботи - на відділ економіки та промисловості (Трошина Н.Л.). 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                  І.Ратінов 


